

**Terje Vammen Holding ApS
H.P. Jensens Vej 18
8270 Højbjerg
CVR-nr. 33159129**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Terje Stefan Vammen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terje Vammen Holding ApS

H.P. Jensens Vej 18

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33159129

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Terje Stefan Vammen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 806 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 hvoraf fremgår at ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige overskud i selskaber hvori selskabet ejer kapitalandele.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.171)	(6)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(796.644)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(805.815)	0
Skat af ordinært resultat	3	<u>(587)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(806.402)</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(806.402)</u>	<u>0</u>
		<u>(806.402)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>382.125</u>	<u>698</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>382.125</u>	<u>698</u>
Likvide beholdninger		<u>15.070</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>397.195</u>	<u>722</u>
Aktiver		<u><u>397.195</u></u>	<u><u>722</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(185.892)</u>	<u>620</u>
Egenkapital		<u>(105.892)</u>	<u>700</u>
Anden gæld		<u>503.087</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.087</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		<u>503.087</u>	<u>22</u>
Passiver		<u>397.195</u>	<u>722</u>
Usædvanlige forhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	620.510	700.510
Årets resultat	0	(806.402)	(806.402)
Egenkapital ultimo	80.000	(185.892)	(105.892)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige overskud i selskaber hvori selskabet ejer kapitalandele. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte selskabet frem til tidspunktet for regnskabsafslæggelsen for 2016, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

2. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	587	0
	<u>587</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.